
7WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 8.3.

 4.55 Láska za letu 
  Americkýromantickýfilm(2019).
 6.25 Americký prezident 
  Americkýromantickýfilm(1995).
 8.50 Kriminálka Miami VI (15)
  Šestářadaamerickéhoseriálu(2007).
 9.45 Kriminálka Miami VI (16)
  Šestářadaamerickéhoseriálu(2007).
 10.40 Pes baskervillský 
  Kanadskýfilmnatočenýnamotivy
  románuA.ConanaDoyla(2000).
 13.00 Agenti v sukních: 
  Jaký otec, takový syn 
  Americkákrimikomedie(2011).
 15.00 Já, kocour 
  Francouzskokanadskákomedie(2016).
 16.35 Život s Helenou 
  Americkákomedie(2004).
 18.55 Návštěvníci (5)  
  Stanesezítra
  SeriálnatočenývkoprodukciČR,
  Německa,FrancieaŠvýcarska(1983).
 20.00 Legenda o Tarzanovi
  AlexanderSkarsgardpředletyvyměnil
  africkoudžunglizaživotJohna
  ClaytonaIII,LordaGreystoka.Z
  poklidnéhoživotaveměstěpoboku
  svémilovanéženyMargotRobbieho
  vytrhneažmisesúkolemvrátitse
  doKongajakožtoemisarparlamentu.
  Netušíovšem,žesemástátpěšákem
  vesmrtelněnebezpečnéhře,jížvládne
  hrabivostatouhapopomstě...
  Kanadskoamerickobritskýfilm(2016).
 22.05 Prci, prci, prcičky: Na táboře
  Americkákomedie(2005).
 23.55 Slzy slunce
  Americkýakčnífilm(2003).
 2.00 Spáči 
  Americkédrama(1996).

 5.20 Ligue 1 Highlights (26)  
  Sestřihutkání26.kolanejvyššífrancouzské
  fotbalovéligyLigue1UberEats
 6.15 NHL  
  akce měsíce - únor 2023 
  NejlepšíakcezNHLzaměsícúnor
 6.20 Mistři aukcí IV (24,25)
  ČtvrtářadaoblíbenérealityshowUSA
 7.00 Mistři zastavárny X 
  Desátářadaamerickérealityshow
 7.55 Mistři renovací III (11,12)
  Americkárealityshow(2012)
 8.45 Dannyho auťáky VII (5)  
  Šestářadaamerickérealityshow
 10.20 Kobra 11 XIII - pilot (2,3)
  Německýkrimiseriál(2008).
 13.15 Strážci hranic: 
  Austrálie II (20)
 13.40 Strážci hranic: 
  Austrálie III (1)
14.10 Mistři aukcí IV (26) 
 14.35 Mistři aukcí V (1)
  PátářadaoblíbenérealityshowUSA
 15.00 Mistři zastavárny X 
  Desátářadaamerickérealityshow
15.50 Strážci hranic: 
  Austrálie III (4,5)
 16.50 Kobra 11 XIII (4,5) 
  Německýkrimiseriál(2008).
 18.45 Mistři aukcí V (2,3) 
  PátářadaoblíbenérealityshowUSA
 19.35 Mistři zastavárny X (27,28)
  Desátářadaamerickérealityshow
20.30 Svět motorů (4)  
 21.20 Dannyho auťáky VIII (1)  
  Šestářadaamerickérealityshow
 22.15 Policie Chicago VI (21)
  Šestářadaamerickéhokrimiseriálu
 23.05 Kobra 11 XIII (4,5) 
  Německýkrimiseriál(2008).
 1.00 Mistři renovací III (13,14)
 1.40 Dannyho auťáky VII (6)  
 2.20 Strážci hranic: 
  Austrálie II, III 
 3.05 Mistři zastavárny X (27,28) 
 3.45 Qatar Airways GKA 
  Freestyle-Kite World Cup 
  Dokumentoextrémníchsportech

Maranell® - Exkluzivní superpřevislý  
jahodník, až 2 metry dlouhé výhony 

plné lahodných a sladkých jahod 
69 Kč

Jahody velkoplodé – odolné odrůdy 
s velikými a sladkými plody

Balení 12 ks
od 89 Kč

Angrešt Spinefree – BEZTRNNÝ !!!  
 červené, hladké a mimořádně 

chutné plody 
99 Kč  

Indiánská borůvka VICKY  
– krása i užitek, nádherné květy

a sladké plody každý rok 
149 Kč

Mini Kiwi Japsai - NOVINKA 
– samosprašná a mrazuvzdorná 

odrůda, nemusí se loupat 
149,-Kč

Ovocné stromky  – pro  jarní  
výsadbu nabízíme jabloně, hrušně, 
slivoně, meruňky, třešně višně atd  

od 199 Kč

 Obří brusinka Cranberry Red 
– Maxibrusinka,

plody až 2cm!!! veliké     
69 Kč

Největší borůvka BIG Chandler   – 
obrovské plody 

a maximální úroda
každý rok  
149 Kč

Sazenice révy – velkoplodé   – 
moštové, bezsemenné

i rezistentní    
od 89 Kč

Josta keřová – mezidruhový kříženec 
rybízu a angreštu s vyváženou 

a lahodnou chutí  
89 Kč

Zakrslá višeň Carmine Jewell  – 
kompaktní malý keřík, bohatá 

úroda chutných višní  
149 Kč

Moruše zakrslá  - „Mojo berry“  
Matsunaga-  černé, sladké plody

a dorůstá menších rozměrů    
349,-Kč 

Aronie – velkoplodá jeřabina
černé plody mají vysoký obsah 

vitamínů a léčivých látek 
89 Kč

Jahody stáleplodící – přináší 
bohatou úrodu od června

až do začátku zimy      
Balení 6 ks od 99 Kč

Americké ibišky  -   mrazuvzdorné
v různých barvách. Obří květy mají

až 25cm!!! 
149 Kč

Černá malina – Black Jewel – tmavě 
fialové až černé maliny s velmi 

sladkou malinovou chutí 
99 Kč

Mrazuvzdorné fíkovníky  
-  různé odrůdy, které bohatě plodí

i v našich podmínkách 
od 99,-Kč

Réva Kardinál 
– obrovské až 4kg hrozny můžete 

sklízet ve skleníku či zimní zahradě 
149 Kč

Stáleplodící maliník Zewa III  -  
slaďoučké a veliké maliny

od léta až do zimy 
99 Kč

Borůvka Amelanchierova 
– Muchovník –  10-15kg lahodných 
plodů z každého keře, nepotřebuje 

rašelinu!!  99,-Kč


